お取引先様各位

2025 年 7 月吉日

グアム政府観光局

ユナイテッド航空

グアム政府観光局・ユナイテッド航空

「グアム教育旅行フォーラム 2025」

ご案内 （7/23 更新版）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、グアム政府観光局(GVB)とユナイテッド航空は、「グアム教育旅行フォーラム 2025」を東京にて、

下記の通り開催させていただくことになりました。

今回のイベントでは、ユナイテッド航空とグアム政府観光局をはじめ、グアム大学その他関係施設から

「グアムにおける教育旅行の現在」をテーマに情報共有を行わせていただき、

今後の皆様のご計画の参考にして頂ければと思います。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

「グアム教育旅行フォーラム 2025」 概要

主 催： グアム政府観光局、ユナイテッド航空

日 時： 2025年8月7日（木）午 後 1 時～４時30分までに終了予定

会 場： TKP ガーデンシティ PREMIUM 京橋 ホール 22B

      東京都中央区京橋２丁目２−１ 京橋エドグラン 22 階

アクセス：https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-kyobashi/?ctid=ad_ysa_kk_0202#access

定 員：50 名 （定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申し込み下さい）

参加費： 無料 （事前登録制）

お申込方法： 7 月 31 日（木） 午後 5 時までに下記のフォームからお申し込みください。

【申請フォーム】 https://forms.gle/kQqBxdY4kHWiaq256

プログラム内容（更新）：

12:45- 開場 受付開始

13:00- 13:15 グアム政府観光局からのご挨拶、基本情報のアップデート

13:15-13:30 ユナイテッド航空によるプレゼンテーション

13:30-13:55  グアム大学による留学、短期語学コースのご紹介

13:55 - 14:05 ベアフット社によるホームステイなどのご紹介

14:05 - 14:35  基調講演

・大久保 昇様/学校法人 中村学園 国際トラベル・ホテル・ブライダル専門学校 教務室

国際ホテル科 学科長

・大場智美様 多摩大学 准教授, 国際交流委員 会委員

Academic English Program（AEP）コーディネーター

14:45 - 16:15 参加企業（7/21 現在）とのワークショップ （アポイントメント制）

*アポイントメント希望のリクエストは後日お伺いさせていただきます。

グアム大学 （留学、短期学習）

ベアフットグアム（留学、ホームステイ斡旋など）

レオパレスリゾートグアム （ホテル/就業体験など）

デュシットホテルズ＆リゾーツ （ホテル/宿泊、インスペクションなど）

クラウンプラザリゾートグアム （ホテル/就業体験など）

ロッテホテルグアム （ホテル/宿泊、教育プログラムなど）

ケンホテルズ＆リゾート （ホテル/PIC、ヒルトン、ニッコー、リーガ、ハイアットの宿泊、教育プログラム）

フィッシュアイ・マリンパーク （教育、SDGs プログラム,など）

パシフィックアイランドホリデーズ （現地オペレーター）

TP マイクロネシア （現地オペレーター）

コンパクトシーク/ワタベウェディング （ウェディング研修）

グッドラックコーポレーション/ アールイズウェディング （ウェディング研修）

ユナイテッド航空

※プログラム内容、参加企業は予定であり、変更になる場合がございます。

あらかじめご了承ください。多くの皆様のご出席をお待ちしております。

お問合せ： グアム政府観光局 日本オフィス： info@gvb.or.jp